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piinnnnr,EDHJn EKZEKUTIVE

Raporti i punds p€r periudhdn e TM4 2023 paraqet nj€ permbledhje te gjitha aktivitetet financiare
te zhvilluara gjat€ k€tij tremujori.
N€ raportin e pun€s p€r TM4 2023 do tE prezantohen nd m€nyrd t€ detajuar numri i klient€ve te
sh€rbyer, t€ dhenat financiare q€ lidhen me afarizmin e kompanise gjat€ k€saj periudhe duke
p€rfshir€ edhe hyrat e t€resishme, shpenzimet e krijuara, dhe t€ gjitha t€ dhenat e dera t€ cilat
lidhen me periudhdn raportuese.
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HYRJE

Bazuat nd Ligjin p€r Mbeturina, Ligjin pdr Nd6rmarrje Publike, Statutin e KRM "Ekoregjioni,,
sh-a. si dhe regullor€n e pun€s s€ kompanis€ lidhur me hartimin e raporteve t€ punes dhe
rczultatet e arritura gjat€ periudhave td caktuara kohore, n€ vazhdim po e paraqesim raportin e
pun€s pOr vitin TM4 2023

N€ vazhdim te raportit do tE prezantohen n€ mdnyr€ te detajuar td gjitha t€ dhenat relevante te
cilat jan€ te r6ndesishme pdr td krijuar njd pasqyrd td qart€ plr afarizmin e KRM "Ekoregjioni,,-
Njdsia Rahovec gjatd kdsaj periudhe.
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KLTENTET nnn KATEGonrrii B TyRE

Ne baz€ t€ dhenave te KRM "Ekoregjioni" Sh.A. p€r periudhen raportuese numri I klineteve qe
€sht€ faturuar n€ Nj€sin€ Operative Rahovec €sht€ 8510 kliente.
N€se do ti krahasonim t€ dhdnat per t€ nj€jten periudh€ e njejt€ te vitit 2022 shohim se n€ vitin t€
TM4 2023 kemi njd rritje prej 45 klient€

Nj€sia Operativ Rahovec

Kategorit e sh€rbimeve TM42023 TM420.22 Diferenca

Amvisri

Bizreset

Institucionet

K.K - Kontratat

44

0

I

0

7576

846

42

I

7620

846

43

I
Totali: 8slol846sl+S

Tab.l

Nga tab.12 Shohim qE n€ nj€sin Rahovec gjat€ kdsaj periudhe janE rritur klientet n€ amv isri .
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Planifikimi i faturimit n€ TM4 2023 , realizimi dhe krahasimi me TM4 2022
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Tab. I

Nga tabela shohim q€ faturimi i TM4 2023 ishte 154,498.09 € dhe krahasuar me planifikimin ka
tejkalim plr 12,082.72 €, ndErsa krahasuar me TM4 2022 faturimi ka rritje prej 15,602.06 €.

Shenim: Faturimi per nj€sind Rahovec ka ndryshime positive si rezultat I rritjes se tarifave te
sh€rbimit , por duhet pas parasysh qe kategoria e amvisris€ mdrgimtar per k6te nj6si apo
konkretisht faturimi eshte bere p€r gjashte muaj dhe diferencat n€ tremujore do t€ ken€
ndryshime.
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Planifikimi i inkasimit n€ TM4 2023, realizimi dhe krahasimi me TM4 2022

t publike komunale
Planifikimi I Realizimi I

Inkasimit prTM4 Inkasimit TM4
2023 2023

Raprti Inkasim - Inkasimi TM4 Difercnca TM4
pfanilikim 2022 2023-2022

Amevisria

lnstitucionet

Lokalet

Kuvendi Kommal(oazt+vonezt+larJe iihde)

70,868 76 €
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ta li 131,194.2t € 160,888.s9 e 29,694.39 € 138.27s.84 e 22.6r2.7s e

Tab.2
Tab.25 Inkasimi

Inkasimi ne TM4 2023 Eshte 160,889.59€ dhe ne raport me planifikimin ka nj6 tejkalim prej
29,694.39 € , nd€rsa krahasuar me TM4 2022kanjd rride prei 22,612.75 €.

Sh€nim: Inkasimi p€r njesine Rahovec €shte duksh€m md i lart krahasuar me planifikimin pdr
aryse te ndryshimit t€ tarifave t€ sherbimit .
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f' Planifikimi i shpenzimeve n€ TM4 2023,, shpenzimet e realizuara dhe

krahasimi me TM4 2022
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Tab.27 Shpenzimet

Nga tab. Verehet se ne TM4 2023l<rahasur me planifikimin kemi shpenzime m€ te uleta p€r

10,757.31 € , nddrsa krahasuar me TM4 2022ka rritje td shpenimeve prej 800.27 € .
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Rjedha e CASH-it nE TM4 2023 - Rahovec

Td hyrat e lealizuara ne kete periudh€ jane 1n,759.00 € , kundrejt shpenzimeve dhe obligimeve
te paguara prej 165,295.58 €.

te €

Furnitor 5t,763.54 c
Pagat 95,436.82 c
Tatimet rgro96.z3 c
Totali lpaqesat r6s,zq6.c8 c


